N On solum. vel graftam. alicui⁹ scientie vel alteri⁹ toni.
L argente. j. xvi. q. i. reuertimini
R etribuções. cū em̄ sint l̄ati ⁊ alijs tonis p̄biti nolūt n̄ intuitu
humane retribuções h̄ exercere in ecclia. vt. s. e. q. ii. q̄ p̄io. et ex de
magistris. c. i. ii. v. iii. nam dicit etiā lex. q̄ ciuit̄ iur sapientia nō est
precio nummario de honestanda. v. c. ff. de var. ⁊ exor. og. l. i. q̄ i. di
cit tamē lex q̄ tu
tor pro facultate
pupilli debet ma
gistro dare. vt.
ff. de administra
tu. l. cum plures
q̄ si tutor.

Sermones.
deo attribuit non
sibi.

I Quā mistret.
id est loq̄ ⁊ minis
trare debet.

R Es vi vel a
liq. et ita vi
det q̄ simoniacus
fit violent⁹ rap
tor vel detentor
sic alias dī sacri
legium omittē q̄
res ecclesie pro
missas nō dat. ar.
xvij. q. iiiij. c. ii.

Orban⁹. hic
vn⁹ orban⁹ de a
lio fac mentionez
⁊ ita fuerit duo. p
xxxi. vi. si q̄ fuit.

D Eruerit j. x
vi. q. vii. p
venit.

Sinistra. de
epis q̄ omnia simi
stre agunt. vt. x
xxv. di. ecclie.

Oblacōes. p
q. i. q̄ saētotes.

Laicalibus.
qd̄ fieri nō debz.
vt ex de deci. p̄
hibemus. vn̄ nota
q̄ fructus bñ pos
funt dari laico ex
causa. sed ius de
cimale nequaq̄.
nā aliud ē ius ali
ud est ipa res sic
dicit iurisperit⁹.
q̄ cum dicim⁹ vi
tulū fructum esse
vacce nō ius h̄ cō
pus demōstram⁹
ff. d. euic. vacce.
possit ḡ dari de
cim. e. res ipē in
feudū. h̄ tñ nō trā
sibit ad hēdes ex
de deci. ad l. v.
de fōte. h̄ m q̄ feu
dum p̄pē accipie
non possunt dari i
feudum. vt ex de
decī. q̄uis. de h̄
dixi. xvi. q. i. c.
vi. ⁊ nota q̄ si dā
tur decie laicis ⁊
aliqua crescat no
ualia non areres.
cūt eis decime na

ualium h̄ ecclias. ex de deci. tua. et dicit innocentius q̄ m hijs re
stringenda est potestas non proganda. extra de deci. tua nobis.

Quod graui⁹. nota q̄ min⁹ pecc⁹ adiunctum magis punit⁹.
min⁹ enim est pecc⁹ sanguineis daē q̄ extrancis. lxxvi. vi. non sa-
tis. h̄ est oratione caritas. h̄ q̄ punit⁹ sanguineis enormiter le-
dunt eccliam. idcirco dicit q̄ peius est dare sanguineis. i. in te gra-
uiorem lesionem sentit ecclia. vt. xxxiiij. q. vii. latorez. Vel dic graui⁹
i. omuni⁹. xxxiij. q. vii. q̄d in omnib⁹. nam ceci fuit epi circa nepotes.
viii. q. i. dilectissi

mi. vñ tāt⁹ impe-
tus omnia funden-
di in eos fuit re-
stringend⁹ vt di-
cit lex in alio ca-
su. ff. ad. l. iul. d.
adulē. nec in ea.

Acta. s. que
in alteā offe-
rane. vel ab admi-
nistrazionez alta-
ris vel ecclesiam
Et decimas.
si epus ab aliq̄ mi-
lite redimeret de-
cimas non esset si-
moniacū. h̄ rei ec-
clesiastice libera-
tio. h̄ si emeret a
laicis cum al. nol-
lent tribuē simo-
niacum esset.